МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҰДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

№

г. Казань

17.03.2023 P-32

Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный труд, высокий профессионализм и участие в итоговой коллегии Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан:

Чекмареву Ивану Витальевичу

Министру промышленности и торговли Новгородской области

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

О.В.Коробченко



Сертификат: 00C5A106BD9F4C2ED1FA2E0A60D54FFA07 Владелец: Коробченко Олег Владимирович Действителен с 06.07.2022 до 29.09.2023

